2022年 11月 18日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 松島 亮太

 （TEL．045-670-7240）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更の内容（2022年 12月１日付）

経営の効率化と組織体制の強化を目的として人材開発本部を新設します。人材開発本部は主にエンジニアの

採用および技術教育を通してデジタル人材の強化育成を担う本部であり、事業本部から一部機能を移管します。

上記変更により当社は、事業本部、人材開発本部、管理本部の３本部体制となります。

２．人事異動（2022年 12月１日付）

氏  名 新所属部門・役職名 現所属部門・役職名

村上
むらかみ

 信一
しんいち

取締役

人材開発本部長

取締役

事業企画部長

以 上